## РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АЛМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 с.Воинка № 97

Об отмене постановления администрации от 13.07.2021г. № 222 «О рассмотрении Протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры на постановление администрации от 08.08.2017 № 265 «Об утверждении Положения о порядке размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Воинского сельского поселения Красноперекопского муниципального района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Крым», с изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение, администрация Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Постановление администрации от 13.07.2021 № 222 «О рассмотрении Протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры на постановление администрации от 08.08.2017 № 265 «Об утверждении Положения о порядке размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Воинского сельского поселения Красноперекопского муниципального района Республики Крым» отменить.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах Воинского сельского поселения, на официальном сайте Правительства Республики Крым Красноперекопский район Воинское сельское поселение <a href="http://kr.gov.ru/rus/voinskiy\_selsovet.htm">http://kr.gov.ru/rus/voinskiy\_selsovet.htm</a>в сети Интернет.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета-Глава администрации Воинского сельского поселения